
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017 № 1002
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации 
Чудовского муниципального 
района от 28.12.2015 № 1504

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих
правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 28.12.2015 № 1504 «Об утверждении Правил определе-
ния  требований к  закупаемым Администрацией  Чудовского  муниципального
района, подведомственными ей казенными учреждениями и бюджетными учре-
ждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг)», заменив в наименовании и пункте 1 слова «казенными
учреждениями и бюджетными учреждениями» словами «казенными и бюджет-
ными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями».

2. Внести в Правила определения требований к закупаемым Администра-
цией Чудовского муниципального района, подведомственными ей казенными
учреждениями  и  бюджетными  учреждениями  отдельным  видам  товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 28.12.2015 № 1504, следующие изменения:

2.1. заменить в наименовании, пункте 1 слова «казенными учреждениями
и бюджетными учреждениями» словами «казенными и бюджетными учрежде-
ниями, муниципальными унитарными предприятиями»;
дк-4
№ 835-п

2.2.  дополнить  первый  абзац  пункта  2,  подпункты  «а»,  «б»  пункта  3,
пункт 4, подпункт «а» пункта 7 после слов «казенными и бюджетными учре-



ждениями» словами «муниципальными унитарными предприятиями» в  соот-
ветствующем падеже;

2.3. заменить в подпункте «а» в пункта 7 слова «требованиями к опреде-
лению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов
(включая подведомственные казенные учреждения), утвержденные постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  28.12.2015
№ 1503 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на
обеспечение  функций  муниципальных  органов  Чудовского  муниципального
района (включая подведомственные казенные учреждения)» (далее – требова-
ния к определению нормативных затрат)»  словами «Правилами определения
нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (вклю-
чая подведомственные казенные учреждения), утверждаемыми постановлением
Администрации Чудовского муниципального района (далее – Правила опреде-
ления нормативных затрат).»;

2.4. заменить в подпункте «б» пункта 7, пункте 9 слова «требованиями к
определению» словами «Правилами определения».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


